
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.04.2017г. № 103 
с. Разветье
«О проведении публичных слушаний»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, Законом РФ «О введении в 
действие земельного кодекса», Уставом муниципального образования 
«Разветьевский сельсовет» Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Вынести на публичные слушания вопрос администрации Железногорского 
района Курской области по разработке проекта планировки и проекта 
межевания территории для строительства объекта «Газопроводы высокого и 
низкого давления к участкам под индивидуальное жилищное строительство в 
п.Тепличный Железногорского района Курской области».
2. Провести публичные слушания 19 июня 2017 г. в 11-00 по адресу: 
с. Разветье Дом культуры
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь района» и 
обнародовать на 2 информационных стендах, расположенных:

- здание администрации Разветьевского сельсовета;
- здание ООО «Тепловодосервис» п. Тепличный

4. Решение вступает в силу с момента опубликования настоящего решения 
в газете «Жизнь района»

Председатель Собрания депутатов 
Разветьевского сельсовета

Глава Разветьевского сельсовета 
Железногорского района

Л.Т.Лопаткина

С.В.Чебанов


